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10 10 0055 SWAG Uszczelka termostatu SWAG 10 10 0055

Uszczelka termostatu SWAG 10 10 0055

Producent: SWAG

Kod produktu: 10 10 0055
Jednostka: szt.

Cena: 8 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Uszczelka termostatu SWAG 10 10 0055 (10 10 0055), firmy SWAG

Informacje
e Grubo$¢ [mm]: 2,0 e Grubos¢ [mm]: 3,0
o Srednica wewnetrzna [mm]: 43,0 o Srednica zewnetrzna [mm]: 49,0
o Materiat: EPDM (etylen-propylen-dien-kauczuk) e Ciezar [kg]: 0,001

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Mercedes-
benz

KLASA C T-Model (S203) , KLASA C T-Model (5203) , KLASA C T-Model (5204) , KLASA C (W203) , KLASA C (W203) , KLASA C (W203) , KLASA C
coupe (CL203) , KLASA C coupe (CL203) , KLASA C T-Model (S203) , KLASA CLC (CL203) , KLASA CLC (CL203) , KLASA C (W204) , KLASA C
(W204) , KLASA C (W204) , KLASA E (W211) , CLK (C209) , CLK (C209) , KLASA E T-Model (S211) , SLK (R171) , CLK kabriolet (A209) , CLK
kabriolet (A209) , SPRINTER 3,5-t Autobus (B906) , SPRINTER 3,5-t Autobus (B906) , SPRINTER 3,5-t Skrzynia (B906) , SPRINTER 3,5-t Skrzynia
(B906) , SPRINTER 5-t Platforma / podwozie (B906) , SPRINTER 3,5-t Platforma / podwozie (B906) , KLASA C (W203) , KLASA C coupe (CL203) ,
KLASA C coupe (CL203) , KLASA C coupe (CL203) , KLASA C T-Model (S203) , KLASA C T-Model (5204) , KLASA C T-Model (5204) , KLASA CLC
(CL203) , SLK (R171) , KLASA E (W211) , KLASA E (W211), CLK (C209) , KLASA E T-Model (S211) , SPRINTER 3,5-t Skrzynia (B906) , SPRINTER
3,5-t Platforma / podwozie (B906) , SPRINTER 3,5-t Platforma / podwozie (B906) , KLASA E (W212) , SPRINTER 3-t Autobus (B906) , SPRINTER 3-
t Platforma / podwozie (B906) , SPRINTER 3,5-t Autobus (B906) , SPRINTER 5-t Platforma / podwozie (B906)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AUGER

BBR

BORGW WAHL

DT SPARE P

EPS

FACET

FEBI

KW

MDR

MERCE

SAMPA

VEMO

125020

001-10-24458

114432

4.20112

1.890.649

7.9649

100055

590 649

EPS-1890 649

271997 00 45, A271 997 00 45

010.4440

V30-99-9005
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